ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ

GABINETE DO PREFEITO

_____________________________________________________________________________
Av. Gentil Bittencourt, nº 01, Bairro Centro, CEP: 68.400.000 – Cametá/Pa

OFICIO Nº 4807/2023-GAB/PMC                            Cametá-PA, 05 de Dezembro de 2023.

Ao Sr JOÃO PAULO CUNHA NUNES

Presidente da Câmara Municipal de Cametá

Assunto: Autorização para Adesão a Ata de Registro de Preços Nº 1.033/2023-PMC referente

ao Pregão Eletrônico nº 033/2023-PMC.

Senhor Presidente;

 Em atenção ao Oficio nº 102/2023 – CMC, referente a solicitação para Adesão a Ata

de Registro de Preço Nº 1.033/2023-PMC, referente ao Pregão Eletrônico nº 033/2023-

PMC, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO

DE ÁGUA MINERAL EM GARRAFÃO PARA 20L E EM RECIPIENTE COM

CAPACIDADE PARA 300ML, PARA ATENDER TODA A REDE PÚBLICA MUNICIPAL

DE CAMETÁ.

 Informo que fica AUTORIZADA a adesão pleiteada pela Câmara Municipal de Cametá

no limite solicitado no ofício acima referido.

Atenciosamente,

VICTOR CORRÊA CASSIANO

Prefeito Municipal

		2023-12-05T15:51:18-0300
	VICTOR CORREA CASSIANO:00249865262